
 

                                                           

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        

         
                                                                 

                                                                                                           15. prosince 2022 
 
 

Rekordní Tatranka potěší zdravotníky Slezské nemocnice 
 
  “Chtěl bych panu primátorovi města Opavy a vedení firmy Mondelez 
International poděkovat za milý dar zdravotníkům Slezské nemocnice v Opavě, 
který jsem dnes převzal, a tím je tato rekordní Tatranka o váze deset kilogramů 
a délce téměř jednoho metru. Následně ji rozdělíme mezi dvě oddělení lůžkové 
péče, bude to oddělení chirurgie a plicní oddělení, právě ta byla vybrána losem 
na dnešní odpolední poradě primářů SNO. Věřím, že sladký dárek tam udělá 
radost všem,” uvedl ve svém poděkování za netradiční a milý sladký dárek ředitel 
Slezské nemocnice Karel Siebert dne 15. prosince, kdy z rukou primátora Opavy 
Tomáše Navrátila dárek přebíral. 
 
  Opavská Tatranka je nejen Opavanům dobře známa, nyní se však stala doslova 
rekordní, žádná jiná firma, která se zabývá výrobou sladkostí, takto velkou oplatku 
neupekla. A údajně to není ještě ta největší, naopak, firma Mondelez International 
chystá ještě větší kus. Tak jí držme palce, ať vyrobí nový unikát! 
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz

